4. *Pridie nonas Augusti.*
Romæ Sanctæ Sophiæ, Viduæ, Marris sanctarum Virginum Fidei, Spei, & Charitatis. Eadem die Sancti Bartholomæi Monaci Basiliani, vitæ austeritate conspicui. In Territorio Vibonensis Sancti Onuphrii Monaci ex Ordine Sancti Basilii, qui nobilitatem generis virtutum splendore auxit, Cantanzarii obitus Francisci Religiosi viri, qui inter Fratres de Observantia maximè enituit. Mediolani Sancti Kalimeri ejusdem Civitatis Episcopi.

6. *Octavo idus Augusti.*
Infulæ Beati Hieronymi à Mefuraca ex Familia Observantium, Confessoris, meritorum prærogativa insignis, qui vocante Domino ad cœlestia gaudia transit. Apud Rossanum Beati Servi Dei Petri Cassanensis strictioris Observantiæ Custodis Provincialis,

cujus corpus multis annis post mortem fuit repertum incorruptum flexis genibus, facie ad Cœlum versa. In Provincia Constantina memoria Religiosi viri Fratrii Petri Capuccini, Confessoris, qui inter brachia beatæ Virginis Animam suam efflavit. In Monasterio Surianensi natalis Fratrii Gregorii Ordinis Prædicatorum, qui multis virtutibus emicuit.

14. *Decimo nono Kal. Septembris.*
IN Monasterio Surianensi Ordinis Prædicatorum, commemoratio venerabilis Servi Dei Andreæ ejusdem Instituti, effusæ charitatis in redimendis ad Christum Peccatoribus.

15. *Decimo octavo Kal. Septembris.*
Bombicini in agro Consentino Sancti Cyriaci Monaci ex Ordine Sancti Basilii. Coroliani memoria Servi Dei Alexii Capuccini, Confessoris, miraculis clarissimi. Polistinæ beata mors Fratrii Antonini, item Capuccini, qui ante obitum raptus in Paradisum vidit arcana, quæ loqui non licet. Consentinæ Fratrii Cæsarei Capuccini, amore Virginis flagrantissimi. Apud Postumum depositio venerabilis femine Lucretiæ de Brunis Viduæ.

16. *Decimo septimo Kal. Sept.*
A pud Bisinjanum Sancti Procli Monaci Ordinis Sancti Basilii, Confessoris, discipuli Sancti Nili Abatis. Mileti B. Francisci Rhegini, Capuccinorum Vicarii Provincialis, mira cœlestium contemplatione sublimis. In Monasterio Sæcti Stephani Carthusiensis beati Lanuini socii, & discipuli Sancti Brunonis, qui post ejus obitum dictum Monasterium sanctissime gubernavit. In Monasterio Surianensi Ordinis Prædicatorum transitus Fratrii Thomæ ejusdem Instituti virtute conspicui. In Provincia Constantina memoria Fratrii Joannis Dipinianensis Concionatoris Capuccini, spectatæ sanctitatis viri. In Conventu Caltriveteris beata mors Fratrii Francisci Clerici Capuccini, cujus suavis cantu Angelorum fuit celebratum.

17. *Sextodecimo Kal. Sept.*
Tessalonice Sancti Eliæ Monaci Ordinis Sancti Basilii, cujus corpus ad Aulinas translatum, magna veneratione cultur. Apud Caltrum vetus memoria Servi Dei Francisci ejusdem Civitatis, Capuccinorum Provincialis, miraculis, & virtutibus præclari. In agro Consentino natalis Fratrii Augustini Rossanensis, morum innocentia illustris.